АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 мая 2014 г. № 952

г. КОТЛАС

О завершении отопительного сезона 2013-2014 годов
на территории муниципального образования «Котлас»

Учитывая установившиеся тенденции в течение необходимого
времени к положительным значениям среднесуточных температур
наружного воздуха, руководствуясь «Схемой теплоснабжения
территории города Котласа, входящего в состав муниципального
образования – городского округа «Котлас» на 2013 - 2027 годы»,
утвержденной постановлением администрации МО «Котлас» от
29.12.2012 № 4511, статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас»,
администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Завершить отопительный сезон 2013-2014 годов на территории
муниципального образования «Котлас» 14.05.2014.

2. Предприятиям и организациям независимо от форм
собственности, осуществляющим обеспечение населения горячим
водоснабжением, отключение горячего водоснабжения производить в
сроки в соответствии с постановлением администрации МО «Котлас» от
27.11.2013 № 3725 «Об утверждении сводного плана источников
тепловой энергии о тепловых сетей в МО «Котлас» на 2014 год».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на начальника Управления городского хозяйства
администрации МО «Котлас» А.А. Норицына.

4. Настоящее постановление подлежит официальному
опубликованию и размещению на официальном сайте МО «Котлас» в
информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Глава МО «Котлас»                                              А.В. Бральнин